І0

ов) 165666: город: Москва, игиид.оро~пр.ги Теги:-Ы? (аж) З$4~=8$-но
улица- Новая Еасмаиная., іиіо@оро-ир.:'и +1* (496) 261~?і-їё

ва Г.Н. дом 28 стрщаомещение 8.. +3? (499) 26:-ё%~=42
ІІ" _ *7 (дай) 254.2 °'69“`55

ШЁЕДИНЕНИЄПАРМНЬІХонинизац ва їё
І

ПРОТОКОЛ М 21
Внеочередного общего собрания членов

Ассоциации «Саморегулнруемая организация «Объединение подрядных организаций»

Дата проведения собрания - 20 декабря 2019 года
Место проведения Общего собрания: 105066, город Москва, улица Новая Басманная, дом 28,
строение 1, помещение 8. О
Форма проведения собрания -- совместное очное присутствие членов Ассоциации
«Саморегулирусмая организация «Объединение подрядных организаций» (далее -
Ассоциация).
Время начала регистрации членов собрания - 12 часов 00 минут.
Время окончания регистрации членов собрания - 13 часов 00 минут.
Собрание открыто - 13 часов 00 минут.
Собрание закрыто - 13 часов 40 минут.

Очередное Общее собрание Не 21 Ассоциации «СРО «ОПО» созвано решением
Правления Ассоциации (протокол Не 581 от 28.11.2019 года) в соответствии с «Положением о
высшем органе управления - Общем собрании членов Ассоциации «СРО «ОПО». На общее
собрание членов Ассоциации были приглашены 127 (сто двадцать семь) член Ассоциации, 5
(пять) Членов Правления Ассоциации.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ИЗ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

Председатель Правления Ассоциации:
Клинова Галина Николаевна
Члены Правления Ассоциации:
Неустроева Ирина Юрьевна
Манежев Антон Евгеньевич
Спицин Андрей Владимирович
Генеральный директор:
Самохотова Татьяна Анатольевна

Присутствовали (из числа членов Ассоциации):

1. ООО <<АВМ-СпеЦСтрой›› (ИНН 9710016347)
2. ООО <<БРАОР›› (ИНН 7714952174)
3. ООО «ВСК» (ИНН 7701866545)
4. ООО «Гипростройкомплекс» (ИНН 7716854944)
5. ООО «Голд-фил проектстрой›› (ИНН 7724317164)
6. ООО «ГРАНД СК» (ИНН 7701398368)
7. ООО «Гросс Груп ДИ» (ИНН 7723379584)
8. ООО <<Дэнези>› (ИНН 7714107295)

__. _ _

_...

9. ООО «ЕвроСтрой›› (ИНН 7719672170)
10. ООО «Инжиниринговая Компания МАК» (ИНН 7721300606)
11. ООО «Климат СВ» (ИНН 7718993380)
12. ООО <<КМК-ЭЛЕКТРО›› (ИНН 7729680533)
13. ООО «Колибри» (ИНН 7734584698)
14. ООО «Констракшн Технолоджи» (ИНН 7707427336)
15. ООО «КОРПОРАЦИЯ-К» (ИНН 7724349670)
16. ООО <<КРОЗ-ОГНЕЗАЩИТА» (ИНН 7725094136)
17. ООО «Мега-вольт›› (ИНН 7702273 820)
18. ООО «Мегаполис» (ИНН 7723677460)
19. ООО <<МЕСА›› (ИНН 9705137699)
20. ООО <<МТ-связь›› (ИНН 7721212607)
21. ООО «НВ ГРУПП» (ИНН 7722655464)
22. НО НП МЖК «ЗЕЛЕНОГРАД» (ИНН 7735023335)
23. ООО «НПП ПА» (ИНН 7720267018)
24. ООО «ОПК МонСтрой›› (ИНН 7733 851936)
25. ООО «Партнер» (ИНН 8603189150)
26. ООО «Пауэр Технолоджис» (ИНН 7724760961)
27. ООО «ПКФ МАГУС» (ИНН 7725398737)
28. ООО «ПСИ›> (ИНН 7733795865)
29. ООО <<ПроЭкспертСтрой>› (ИНН 7733332539)
30. ооо «Р1-згионстгой 22» (Инн 770379*/467)
31. ООО «РСТ» (ИНН 7734408357)
32. ООО «Си Ай Эс Автоматизация» (ИНН 7701998870)
33. ООО «СЛТ» (ИНН 7708307602)
34. ООО «СПЭМ» (ИНН 7724444035)
35. ООО <<ССК-проект›› (ИНН 7717690230)
36. ООО СК «Ника» (ИНН 7701958098)
37. ООО <<СМУ-12›› (ИНН 5046072134)
38. ООО «СтройМонтаэкИндустрия» (ИНН 5001036753)
39. ООО <<СтройЦентр›› (ИНН 7715644542)
40. АО «СТТ груп» (ИНН 7715784959)
41. ООО «ТЕЛЕКОМ СБ» (ИНН 7718815732)
42. ООО «Телеком СБ Проект» (ИНН 9715342190)
43. ООО <<ТЕПЛОПРОГРЕСС-М» (ИНН 7720759108)
44. ООО «ТЦ Энергоспсктр» (ИНН 7719724887)
45. ООО <<ТриПод›› (ИНН 7720513552)
46. ООО <<ТурбоЗАР›› (ИНН 7723724022)
47. АО «Управление строительства «Пресненское» (ИНН 7703600653)
48. ООО «УК <<ИнжСтройСвязь» (ИНН 7723803429)
49. ООО «ФасадСпецСтрой›› (ИНН 7701751953)
50. ООО «ФОРТ А» (ИНН 9729037083)
51. ООО «Хай-Тек Медиа» (ИНН 7722749747)
52. ООО «Хай-Тек Медиа Системс» (ИНН 7722742075)
53. ООО <<ЭкоТЭК›> (ИНН 7743 830614)
54. ООО «Элевент Групп» (ИНН 7704658896)
55. ООО <<ЭлитСтройИнвест» (ИНН 7731482218)
56. ООО «ЭлкомИнжиниринг» (ИНН 5024132446)
57. ООО «Энергия звука» (ИНН 7725619055)
58. ООО «Энерджи про» (ИНН 7734557045)
59. ООО «ЭрксрПроф» (ИНН 9715322490)
60. ООО «СтройБазис>› (ИНН 7714424632)

М.

61 . ООО «ЦБИ <<МАСКОМ» (ИНН 7729098893)
62. ооо <<стр0й-м›› (инн 774зв4з161)
63
64
65
66
67
68
69
70
71

. ООО <<СпецМостРесурс›› (ИНН 7724784867)

. ООО «Строительные технологии» (ИНН 97О1109450)

. ООО «ВЕК-Строй›› (ИНН 9715312893)

. АО «ВИСАТ-ТЕЛ›› (ИНН 7712105888)

. ООО «ИТП-Проект›› (ИНН 77 1 665 5064)

. ООО <<ИТП-Строй›› (ИНН 771679909 8)

. ООО «МАЛЕКС›› (ИНН 7726331140)

. ООО «ПСК» (ИНН 7714937176) _

. ООО «ПТК Спектр» (ИНН 7726595015)

Отсутствовали (из числа членов Ассоциации):

1. ООО <<АбсолютДорСтрой›› (ИНН 7704367865)
2. ООО «АйТи Групп» (ИНН 7715876984)
3. ЗАО «АйТи Десижн» (ИНН 772073 5065)
4. ООО <<АЛЬП-ПРОФ›› (ИНН 7733585 890)
5. АО «Альтаир» (ИНН 7718501422)
6.
7.
8.
9.
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

ООО «АНТ» (ИНН 7705830772)
ООО «Арка Тех» (ИНН 7724939253)
ООО «АртДеталь›› (ИНН 7733615424)
ООО «Архитектурная Производственная Компания» (ИНН 7721201147)
. ООО «БАРКЛИ» (ИНН 7705869280)
. ООО <<БиСиДи Уникальные фасады» (ИНН 7724426854)
. ООО «БУДТЕКС» (ИНН 9709031284)
. АО «Вега-Тепло›> (ИНН 7729578508)
. ООО «ГАЗСТРОЙЛИДЕР» (ИНН 7728760296)
. ООО «ГК ВИМПС» (ИНН 7705698740)
. ООО «Главмособлстрой-Техно» (ИНН 7727635101)
_ ООО «ДИКЕЙП» (ИНН 7743245564)
. ООО ИФК «РУСНЕДР» (ИНН 7718963667)
. ООО «КамчатПричалСтрой›› (ИНН 7725641163)
. ООО «КАПРЕМСТРОЙ» (ИНН 7723 896053)
. ООО «Компания Арка›› (ИНН 7724474110)
. ООО «МД Групп» (ИНН 7709855506)
. ООО «МИРЭ БО» (ИНН 7720799132)
. ооо «мск-спвцстРоймонтА>к›› (инн 77237327*/8)
. ООО НПО «Контакт центр сервис» (ИНН 7719763607)
_ ООО «НЕОН» (ИНН 7729642954)
. ООО «НСК» (ИНН 7751070999)
. ООО «ОлимпСтрой›› (ИНН 7707376642)
. ооо «отк стгоймонтяж» (Инн 972101-4130) _
. ООО «Проектно-производственная фирма Стройком» (ИНН 7718239542)
. ООО <<ПромЭкспо›› (ИНН 7705684521)
_ ООО «Просенс» (ИНН 7727056739)
_ ООО <<РусЭра Девелопмент» (ИНН 7730251962)
_ АО «СВАРГО Инжиниринг» (ИНН 7704388569)
. ООО «СВАРГО инжиниринг» (ИНН 7705516982)
. ООО «Сигнал» (ИНН 7719726806)
. ООО <<СКБ-Строй›› (ИНН 7723659503)

4

38. АО «СпецВь1сотСтрой» (ИНН 7731174453)
39. АО «СпецВь1сотСтрой» (ИНН 9731021 83 8)
40. ООО «СРК-Телеком» (ИНН 9717049398)
41. ООО «СтройДекор›› (ИНН 7715593961)
42. ООО «СтройТенд›› (ИНН 7704753356)
43. ООО «СтройТехМонтаж» (ИНН 7720712050)
44. ООО «СФС» (ИНН 7743767426)
45. ООО «ТЕЛЕКОМ-ИНДУСТРИЯ» (ИНН 7727633520)
46. ООО «Тефа С.Т.И.›› (ИНН 7728540484)
47. ООО «ТЕХИНМАШ›› (ИНН 7721306213)
48. ООО «Технология» (ИНН 7709456205)
49. ООО «ТОР-Групп» (ИНН 7725791056)
50. ООО ТСК «Монолит» (ИНН 9705112045)
51. ООО «ФТС» (ИНН 7710937305)
52. ООО «РТС» (ИНН 7710974138)
53. ООО «Хай-Тек Секьюрити›› (ИНН 7703565134)
54. ООО «ЧЕНК РУС» (ИНН 7718980623)
55. ООО «ЭГИДА» (ИНН 7718549512)
56. ООО «Энергомонтаж Сервис» (ИНН 7710868877)

Из 127 (ста двадцати семи членов) членов Ассоциации, зарегистрированных в реестре
Ассоциации на дату проведения очередного общего собрания, присутствуют - 71 (семьдесят
один) членов Ассоциации, что составляет 56 % (пятьдесят шесть) процентов от числа
зарегистрированньпс в реестре членов Ассоциации, полномочия членов проверены. Кворум
для проведения очередного Общего собрания и принятия решения по всем вопросам повестки
дня Общего собрания имеется, собрание правомочно принимать решения.
НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ ИЗБРАНЬІ:

Председатель Общего собрания членов Ассоциации:
Клинова Галина Николаевна

Секретарь Общего собрания членов Ассоциации:
Самохотова Татьяна Анатольевна

Члены счетной комиссии Ассоциации:
Изотенко Ольга Олеговна - Председатель счетной комиссии;
Никифорова Марина Юрьевна - Член счетной комиссии;
Алешина Елена Ивановна - Член счетной комиссии.

ПОВЕСТКА ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АССОЦИАЦИИ «СРО «ОПО» 1

1. Об утверждении «Положения о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных. организаций» в новой
редакции с учетом изменений.

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Утверждение «Положения о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» в новой редакции.

СЛУШАЛИ: Самохотову Т.А,, которая ознакомила членов Ассоциации с новой редакцией
«Положения о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации «Саморегулируемая
организация «Объединение подрядных организаций» (с учетом требований Градостроительного

,І

М

5

кодекса РФ (в ред. Федерального закона от 03.08.2018 На 340-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации››) и Постановления Правительства Российской Федерации от 19.04.2017
г. Не 469 «Об утверждении Правил размещения и (или) инвестирования средств
компенсационного фонда возмещения вреда саморегулируемой организации в области
инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства,
реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства».

Проект документа предварительно был размещен на сайте Ассоциации в сети «Интернет».
Р

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» 71 (девяносто семь)
«Против» 0 (ноль)
<<Воздержались›› 0 (ноль)

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о компенсационном фонде возмещения вреда
Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение подрядных организаций» в новой
редакции с учетом изменений.

Председатель Общего собрания уж - 15 8 ее ,.--Клинова Галина Николаевна

Секретарь Общего собра яя _д\ .-1--›~ г -± атьяна Анатольевна%>'Й,дн

\

4.

,,то:опР0*”"ї 1В м›°°°""Р “'

'Ф1:3-і:';;ї_Тсгч41Ё]д4І
'ІМЗСОЦ (РКФ.7*›<{7;.:

.\`

\,а'~,\1_Щ"д\ 7
12'г'. 17 ЕЩЁ

:=`>І~:г ./Ё
9ї

-Ё. КІ. __а,,\гіЁг4-\
.-:;\`І

Ґ-\_((О_)~.;
ее:>~...,

(,У

ть-

Ь .'$ рўлен11 нсро
ЕЧ 33 “И

Ъ! _ ель 115 ац

г 1 _/

Чо

/'

_.--
_._аъд